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VENDIM

Nr. 03, datö 02.02.2024

PÉR

MIRATIMIN E SHPÉRNDARJES SÉ KUOTAVE DHE PÉRZGJEDHJEN E

STUDENTÉVE PÉRFITUES TÉ MBÉSHTETJES FINANCIARE NÉ PROGRAMET E

STUDIMITQi JANE PRIORITET KOMBÉTAR, PÉR VITIN AKADEMIK 2023-2024, NÉ
UNIVERSITETIN POLITEKNIK TÉ TIRANÉS

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 80/2015, date 22.07.2015, "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé", né VKM Nr. 386, daté 01.06.2022 "Pér
miratimin e fushave dhe té programeve té studimit, qé pérbéjné prioritet kombétar dhe mbéshtetjen
financiare té studentéve té shkélqyer e studentéve, ndjekin keto programe né institucionet publike
té arsimit té larté", té ndryshuar, pika 6/1, Senati Akademik né mbledhjen e dates 02.02.2024,

l.

2.

VENDOSI:

Miratimin e shpérndarjes sé kuotave né programet e studimit qé pérbéjné prioritet kombétar,
né Universitetin Politeknik té Tiranés, sipas Tabelés Nr. I bashkélidhur.

Miratimin e listés sé studentéve pérfitues té mbéshtetjes financiare, pérzgjedhur nga lista e

aplikantéve qé plotésojné kushtet, sipas notes mesatare né pranim, per vitin akademik 2023-
2024, neUniversitetin Politeknik té Tiranés, sipas Tabelés Nr. 2 bashkélidhur.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KR ARI

Prof. Dr. A dre
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TABELA 1

Numri i kuotave né programet e studimit pörbéjnö prioritet kombötar

Fakulteti

Fakulteti i Inxhinierisé Matematike dhe
Inxhinierisé Fizike

Fakulteti i Gjeologjisé dhe i Minierave

Fakulteti i Inxhinierise séNdértimit

Programi i Studimit

Bachelor né Inxhinieriné Fizike

Bachelor né Inxhinieriné Matematike
Bachelor né Inxhinieri Gjeolo

•

ike
Bachelor ne Inxhinieri Gjeomjedisi
Bachelor né Inxhinieri Geoinformatike
Bachelor né Inxhinieri e Burimeve Minerare

Bachelor né Inxhinieri e Naftés dhe Gazit
Bachelor né Inxhinieri Mjedisi

UPT TOTAL

Adresa: Sheshi "Nene Tereza", Nr.4, Tirane, Tel/Fax: +355 4 2227914, web: www.upt-al

Numri i A
plikantöve

3

6

4

5

12

3

17

15

65

Numri i kuotave (né

pérpjestim te drejte me
numrin e studentéve

Pér cdo program
studimi)

1

1

1

1

3

1

3

3

14
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TABELA 2

LISTA E STUDENTÉVE PÉRFITUES TÉ MBÉSHTETJES FINANCIARE, PÉRZGJEDHUR NGA LISTA E APLIKIMEVE QE PLOTÉSOJNÉ KUSHTET,
SIPAS NOTES MESATARENÉ PRANIMBAZUARNÉ KÉRKESAT E VKM NR.386/2022, TÉ NDRYSHUAR

VITI AKADEMIK 2023-2024

2

3

4

5

6

7

8

9

Emér, Atési, Mbiemér

Klea Durim Abduramani
Klajdi Gramos Myrtaj
Megi Ar ile Kule

AlesioA im Dervishi
Viktoria Myzafer Dervishi
Ledio Adrian Dosti
Brikeno Genc Lagi

Frangeska (Fer •i Naumi
Fatjona Elidon Celanji

10 Desara Mehmet Magi

I I Leart Gazmend Kraja
12 Abla Qani Xhafa
13 Deni Luan Bejo
14 Atixheni Qamil Haskaj

Nr. Identifikimit té

studentit

K461080011
K412221011
K55807016B
K410190080
K46021057P
K40610091P
K50108026F

K45914071R
1<45913030W

K55107019E

K50524074B

K45903012U
K41010084Q
K55131029Q

Fakulteti ku éshté regjistruar studenti

Fakulteti I G'eolo •ise dhe Miniarave
Fakulteti I Gjeologiise dhe Miniarave
Fakulteti I Gjeologjise dhe Miniarave
Fakulteti I G'eolo

•

isé dhe Miniarave
Fakulteti I Gjeologiise dhe Miniarave
Fakulteti I Gjeologiisé dhe Miniarave
Fakulteti I Gjeologiise dhe Miniarave
Fakulteti I Gjeologiise dhe Miniarave
Fakulteti I Gjeologiisé dhe Miniarave

Fakulteti i Inxhinierise Matematike dhe

Inxhinierise Fizike
Fakulteti i Inxhinierise Matematike dhe

Inxhinierise Fizike
Fakulteti i Inxhinierise Ndertimit
Fakulteti i Inxhinierise Ndertimit
Fakulteti i Inxhinierise Ndertimit

Programi i studimit ku éshté
regjistruar studenti

Inxhinieri e Burimeve Minerare
Inxhinieri e Naftés dhe Gazit
Inxhinieri e Naftes dhe Gazit
Inxhinieri e Naftés dhe Gazit
Inxhinieri Gjeoinformatike
Inxhinieri (Feoinformatike
Inxhinieri Gjeoinformatike
Inxhinieri Gjeomjedisi
Inxhinieri Gjeologjike

Inxhinieri Matematike

Inxhinieri Fizike
Inxhinieri M'edisi
Inxhinieri Mjedisi
Inxhinieri Mjedisi

Nota mesatare né pranim e

studentit

8.04

8.58

8.55

8.53

9.64

8.89

8.82

9.39

9.28

9.68

9.94

9.35

9.32

9.22


